Herrialdea:

Territorio:

Sustapena:

Promocion:

Kupoa
Cupo

EUSKO JAURLARITZA

LURRALDE PLANGINTZA,
ETXEBIZITZA

GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION
TERRITORIAL, VIVIENDA

ETA GARRAIO SAILA Y TRANSPORTES

BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENAK / ADJUDICACIONES PROVISIONALES

Bizkaia
Bizkaia
EB2-1438/13-LC-001

Etxebizitza-premia berezia
Especial Necesidad de vivienda

Udalerria: Sestao Araubidea: ALOKAIRUA
Municipio: Sestao Régimen: ALQUILER
Etxebizitza / bizitoki kopurua: 47 Sekzioa: 1

N° viviendas / alojamientos: Seccion:

Espedientea
Expediente

Eskatzailea
Solicitante

Etxebizitza | Bizitoki zbk.
N° Vivienda /| Alojamiento

SD2-08149/02
SD2-10533/12
SD2-05927/13
SD2-00788/13
SD2-09153/18
SD2-01874/11
SD2-06430/11
SD2-05716/12
SD2-13144/16
SD2-10833/12
SD2-04817/13
SD2-03624/14
SD2-12831/15

GABARRI JIMENEZ, CARMINA
MORENO SOTO, ADELA CECILIA
RODRIGUEZ RAMON, MIREN ABENE

LOPD
LOPD
LOPD
LOPD
LOPD
LOPD
LOPD
LOPD
LOPD
LOPD

4
20
41
16
18
50
42
28
44
25
46
6
33

ETXEBIDE
Zbk. expedienteak / Num. Expedientes: 13




